
 
 

Zarządzenie Nr 46/2021 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2021 z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U.2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 53, 54 i 55 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U.2019, poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Sztutowo Nr 26/2021 z dnia 7 maja 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W § 1 do składu komisji przetargowej dopisuje się piątą osobę – Katarzynę Maćkowską – zastępcę 

przewodniczej komisji. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Robert Zieliński 
Wójt Gminy Sztutowo 


